令和 4 年 9 月 吉日
 会員各位
（社）沖縄県臨床検査技師会
 会長 手登根 稔
学術担当副会長 宮里 泰山
 生物化学分析部門長 川尻 洋行
 生化学分野長 大田 一生
（公印省略）
第10回生物化学分析部門研修会のご案内

 謹啓 会員の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
 さて、生物化学分析部門では引き続き Zoom を使用した研修会を開催して参ります。11 月のテーマは“肝炎ウィルス”。今回も若手技師、他部門を専門しておられる技師に向けた分かりやすい内容の研修会となるよう企画しております。「肝炎ウィルス」を改めて一緒に勉強しましょう。ご多忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、是非ご参加下さいますようご案内申し上げます。
謹白
記

日 時：令和 4 年 9 月 28 日（水曜日）19 時～20 時
参加形態：オンライン研修会（Zoom アプリ使用）
タイトル：『肝炎ウィルスの話』
講 師：渡辺　淳之介（静岡赤十字病院検査部）
参加費：会員・学生・非会員 無料
申し込み締め切り：9 月 28 日
 (生涯教育研修課程履修 会場研修・専門教科 20 点加算）

 参加希望者は技師会 HP 参加フォームにて必要事項をご入力下さい。担当者より案内メールが折り返し配信されます。

 【問い合わせ先】
 琉球大学病院 川尻 洋行
TEL：098-895-3331（内線：3337）
 E-mail：h182279@jim.u-ryukyu.ac.jp